

Rates Guesthouse Levante, 2025 in CHF		
	total price	daily, weekly rate
1 week	750.00	107.00
2 weeks	1'450.00	725.00
3 weeks	2'150.00	710.00
4 weeks	2'800.00	700.00
1 night	170.00	170.00
2 nights	320.00	160.00
3 nights	450.00	150.00
4 nights	560.00	140.00
5 nights	650.00	130.00
6 nights	720.00	120.00
Pick up / bring Tesserete - Bigorio		
with my car		10.00
Parking ticket p.week		30.00
breakfast		price on request
dinner		price on request
The price includes bed linen, towels, kitchen linen, final cleaning and taxes.		